
内部連絡 

そのだ修光支援団体 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
日頃よりそのだ修光参議院議員にご支持ご支援いただき、誠に有難うござい

ます。 
さて、このたび「そのだ修光支援団体」の方々を対象に、下記のとおり個人

演説会を開催いたします。 
ご多忙中とは存じますが一人でも多くの皆さまにご参加いただき、ご激励を

賜りたく思いますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 
  

                         そ の だ 修 光 後 援 会 
〒102-0093東京都千代田区平河町 2丁目 7-1 7階 

TEL080-5740-6586 FAX03-6551-0607 

  

１．日 時 ： 令和４年６月２４日（金）１８：３０～１９：３０ 

２．場 所 ： 東京プリンスホテル２Ｆ「プロビデンスホール」 

〒105-8560 東京都港区芝公園 3-3-1  TEL:03-3432-1111 
 

そのだ修光個人演説会に参加します。 

 

施設（団体）名 ：                             
 
代表者氏 名  ：                   （参加人数     名） 
 
住        所   : 〒                                                                                                                      
 
連 絡 先  ：                                                         
 
 
 
 

参議院議員そのだ修光 
個人演説会のご案内 

返信先ＦＡＸ：０３－５４２５－１７８１ 
（参加者とりまとめ担当窓口） 

６月２０日（月）までにご返信いただきますよう、お願い申し上げます。 

 


